

Jakub Papierski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada również licencję Chartered Financial Analyst (CFA). Karierę zawodową rozpoczął w 1993 roku w firmie konsultingowej Pro-Invest International. W latach 1995-96 pracował w Domu Maklerskim ProCapital, a następnie w Creditanstalt Investment Bank. W 1997 roku rozpoczął pracę w Deutsche Morgan Grenfell/Deutsche Bank Research zajmując się sektorem bankowym w Europie Środkowej i Wschodniej. Od listopada 2001 do września 2003 roku pracował w Banku Pekao S.A. jako dyrektor wykonawczy Pionu Finansowego, nadzorując bezpośrednio politykę finansową i podatkową banku, systemy informacji zarządczej oraz skarb i zarządzanie portfelami inwestycyjnymi, a także był członkiem Komitetu Zarządzania Aktywami i Pasywami Banku. W październiku 2003 r. objął stanowisko prezesa Zarządu Centralnego Domu Maklerskiego Pekao S.A., a od września 2006 do 2009 roku pełnił jednocześnie funkcję wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Pioneer Pekao TFI S.A. W latach 2009 – 2010 pełnił obowiązki prezesa Zarządu Allianz Bank Polska S.A. oraz Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej TFI Allianz Polska S.A. Od 2010 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu PKO Banku Polskiego S.A. odpowiedzialnego za Obszar Bankowości Inwestycyjnej. Ponadto pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Qualia Development Sp. z o.o., Przewodniczącego Rady Nadzorczej PKO BP Bankowy PTE S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej Kredobank S.A. Ponadto współnik Akon Joanna Papierska Sp.j. W latach 2005-2009 Jakub Papierski był przewodniczącym Rady Programowej Akademii Liderów Rynku Kapitałowego przy Fundacji im. Lesława Pagi, a obecnie jest członkiem Rady Programowej.

Paweł Borys - Członek Rady Nadzorczej

Paweł Borys jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, kierunek Finanse i Bankowość oraz specjalność Międzynarodowe Rynki Finansowe. W latach 2001 – 2004 pracownik Katedry Rynków Kapitałowych SGH, gdzie prowadził badania z zakresu rynków kapitałowych, sektora finansowego i wzrostu gospodarczego. W 2002 r. wizytujący wykładowca w Wyższej Szkole Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie. Autor publikacji prasowych i artykułów na temat inwestycji, rynku kapitałowego, funduszy inwestycyjnych i procesu konwergencji ekonomicznej. Uczestnik profesjonalnych kursów oraz programów z zakresu finansów i inwestycji. Posiada ponad 10-letnie profesjonalne doświadczenie w pracy w instytucjach finansowych w zakresie inwestycji, fuzji i przejęć oraz integracji, reorganizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstw. Karierę zawodową rozpoczął w 2000 r. w Grupie Erste Bank na stanowisku analityka finansowego oraz ekonomisty banku w Polsce, gdzie był odpowiedzialny za analizę i wycenę spółek giełdowych, zakończoną sukcesem pierwszą ofertą publiczną spółki z branży IT oraz analizy gospodarcze. W latach 2001 – 2005 pełnił funkcję kolejno analityka finansowego, zarządzającego funduszami inwestycyjnymi akcji oraz dyrektora departamentu inwestycji w 5 największej w Polsce firmie inwestycyjnej DWS Polska TFI S.A. i Deutsche Asset Management S.A. z Grupy Deutsche Bank. Zarządzał bezpośrednio funduszami inwestycyjnymi akcji, pracowniczymi programami emerytalnymi oraz sprawował nadzór na polityką inwestycją 14 funduszy inwestycyjnych. Od 2003 r. odpowiedzialny także za wsparcie sprzedaży i zarządzanie produktami w DWS Polska TFI S.A., w tym wprowadzenie z sukcesem na rynek dwóch funduszy inwestycyjnych, w tym twórcą pierwszego na polskim rynku funduszu małych i średnich spółek. W latach 2004 i 2005 wyróżniony nagrodą za najlepsze Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych w Polsce w zakresie wyników inwestycyjnych. Od sierpnia 2005 roku kolejno dyrektor inwestycyjny, wiceprezes zarządu w AKJ Capital S.A. oraz prezes zarządu AKJ Investment TFI S.A., pierwszej polskiej firmy inwestycyjnej koncentrującej się na inwestycjach typu private equity, na rynku nieruchomości i w innowacje. W ciągu 5 lat zrealizował 7 akwizycji spółek z różnych sektorów gospodarki w Polsce i zagranicą oraz przeprowadził w pełni 2 procesy integracji, reorganizacji i restrukturyzacji firm z branży logistyki i informatyki. Odpowiedzialny za ład i nadzór korporacyjny w spółkach z portfela inwestycyjnego. Od czerwca 2010 r. doradca prezesa zarządu PKO BP, odpowiedzialny za inwestycje kapitałowe. Od listopada 2010 r. Dyrektor Zarządzający Pionu Rozwoju Korporacji i Inwestycji odpowiedzialny za grupę kapitałową i inwestycje kapitałowe Banku, nadzór nad obszarem zarządzania aktywami w Grupie PKO BP i dział doradztwa transakcyjnego. Ponadto w latach 2004 - 2005 członek Komitetu Indeksów Giełdowych przy GPW w Warszawie. W 2002 r. ekspert McKinsey & Company. Poprzednio m.in. przewodniczący Rad Nadzorczych spółek PEKAES S.A., CUBE CR S.A., DEPOINT S.A. iSOURCE S.A., MIFAM S.A. oraz Centrum Elektronicznych Usług Płatniczych eService Sp. z o.o. Aktualnie członek Rad Nadzorczych spółek: Bankowy Fundusz Leasingowy S.A., Kredobank S.A., Bank Pocztowy S.A., Inteligo Financial Services S.A., PKO BP Finat Sp. z o.o., Przewodniczący Rady Nadzorczej Bankowego Towarzystwa Kapitałowego S.A., Przewodniczący Rady Nadzorczej Inter-Risk Ukraina i Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Qualia Development Sp. z o.o.

Błażej Borzym - Członek Rady Nadzorczej

Błażej Borzym jest absolwentem Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 1993 - 2001 BRE Bank - różne stanowiska w zakresie bankowości inwestycyjnej, skarbu, bankowości korporacyjnej. Ostatnie zajmowane stanowisko - Wicedyrektor Departamentu Rynków Finansowych 2001 - 2008 Grupa PeKaO SA; Dyrektor ds. Projektów Bankowości Korporacyjnej - PeKaO SA Dyrektor ds. Marketingu i Rozwoju Produktów - PeKaO SA Bankowość Indywidualna - PeKaO SA p.o Prezesa, Prezes Zarządu - CDM PeKaO SA Dyrektor Pionu Skarbu - PeKaO SA 2008 - PKO BP SA - Dyrektor Banku, Kierujący Pionem Bankowości inwestycyjnej.

Błażej Borzym - Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada 17-letnie doświadczenie w bankowości, w tym w obszarze działalności skarbowej, korporacyjnej i maklerskiej. Rozpoczął karierę zawodową w roku 1993 jako dealer na rynku pieniężnym i walutowym w BRE Banku S.A. W latach 1993-2001 zatrudniony na stanowiskach związanych z działalnością skarbową i bankowością korporacyjną w tym stanowisko Wicedyrektora Departamentu Rynku Finansowego. W latach 2001-2008 związany z Grupą Banku Pekao SA. W latach 2002-2003 pełnił funkcję Prezesa Centralnego Domu Maklerskiego Pekao SA, zaś w latach 2003-2008 Dyrektora Pionu Skarbu. Od maja 2008 roku Dyrektor Banku kierujący Pionem Bankowości Inwestycyjnej w PKO Banku Polskim, po zmianach w strukturze Banku kieruje Pionem Rynków. Sprawuje nadzór nad działalnością skarbową, maklerską i powierniczą oraz odpowiada za współpracę Banku z instytucjami finansowymi. Jest członkiem Rady Nadzorczej PKO TFI S.A. oraz BondSpot S.A.

Jacek Obłąkowski - Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Olsztynie - specjalizacja historia i dyplomacja. Ukończył kurs maklerski. Jest także absolwentem University of Navara - AMP. Pracę zawodową rozpoczął w 1991 r. w Powszechnym Banku Gospodarczym S.A., gdzie do 1998 r. pracował na stanowiskach od stażysty do dyrektora Departamentu Zarządzania Siecią. Od września 1998 r. był pracownikiem PKO Banku Polskiego, gdzie pracował kolejno na stanowiskach dyrektora Departamentu Bankowości Detalicznej, dyrektora Departamentu Marketingu i Sprzedaży i jednocześnie p.o. dyrektora Biura Obsługi Rekompensat, dyrektora zarządzającego Pionem Sieci oraz - od grudnia 2000 r. do czerwca 2002 r. - dyrektora zarządzającego odpowiedzialnego za nadzorowanie prac związanych z biznesowymi aspektami wdrożenia Centralnego Systemu Informatycznego. Do 2004 r. był przewodniczącym Rady Nadzorczej Inteligo Financial Services. Był również przewodniczącym Rady Nadzorczej KredytBank Ukraina. W latach 2002 - 2007 był wiceprezesem Zarządu PKO Banku Polskiego S.A. odpowiedzialnym za obszar rynku detalicznego oraz marketing. W tym czasie był m.in. przewodniczącym Komitetu Kredytowego Banku, członkiem Rady Dyrektorów VISA EUROPE. Był odpowiedzialny za przejęcie Inteligo. Jest członkiem Rady Nadzorczej Azoty Tarnów, a od 2013 r. pełni funkcję wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Kredobank S.A. Od 2007 roku pełnił funkcję prezesa Zarządu Dominet Bank S.A., a po fuzji - od 2009 do 2011 r. pełnił w BNP Paribas/Fortis Bank Polska S.A. funkcję wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za Pion Obsługi Małych Przedsiębiorstw i Klientów Indywidualnych. Od 2011 r. jest Wiceprezesem Zarządu PKO Banku Polskiego S.A. nadzorującym Obszar Rynku Detalicznego. Pełnił funkcję członka Rad Nadzorczych: J.W.Construction, Dominet S.A. oraz TFI Fortis Private Investment S.A.

Adrian Adamowicz - Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, a także Executive MBA RSM - Erasmus University prowadzonego przez Gdańską Fundację Szkolenia Menedżerów i Uniwersytet Gdański. W latach 1994 - 1995 pracował w CDM Pekao SA. następnie w latach 1995 - 1996 w Societe Generale Corporate Finance. W 1996 r. trafił do PKO Banku Polskiego S.A., gdzie brał udział w projekcie budowy PKO /Credit Suisse TFI S.A. i od 1997 roku do 2001 roku pracował w PKO /Credit Suisse TFI S.A. odpowiedzialny m.in. za budowę pierwszej bankowej sieci dystrybucji funduszy inwestycyjnych. Od 2001 roku związany z Pioneer Pekao Investments (zarządzał tam obszarami sprzedaży i dystrybucji, a od 2006 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu). W 2009 roku tworzył od podstaw AXA TFI S.A. jako Prezes Zarządu, by w grudniu tego samego roku wrócić do PKO Banku Polskiego S.A. gdzie aktualnie jest Dyrektorem zarządzającym Pionem Sprzedaży Detalicznej.

Tomasz Belka - Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Wydziału Ekonomiki Produkcji Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie - kierunek ekonomia oraz Wyższej Szkoły Ubezpieczeń i Bankowości. Pracę zawodową rozpoczął w 1992 roku w AGF Ubezpieczenia Życie S.A., następnie, w latach 1995-2002 pracował w Commercial Union Polska - Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. na stanowiskach od Księgowego Ubezpieczeniowego do Dyrektora ds. Planowania Strategicznego, gdzie był, między innymi, odpowiedzialny za przygotowanie strategii Grupy CU Polska i koordynację procesu przygotowania planów przez spółki tej Grupy CU. W latach 2002-2004 pełnił funkcję Dyrektora ds. Planowania Strategicznego w Commercial Union Polska S.A., a następnie w latach 2004-2006 funkcję Dyrektora ds. Projektów Strategicznych w Commercial Union Polska Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. W latach 2006-2007 pełnił funkcję Dyrektora ds. Bankowych Kanałów Dystrybucji w Commercial Union Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym S.A., odpowiedzialnego za zarządzanie i organizację procesu bankowych kanałów dystrybucji. W latach 2008-2010 był związany z HSBC Bank Polska SA, gdzie pracował na stanowisku Dyrektora ds. Zarządzania Majątkiem. Od grudnia 2010 roku pełni funkcję Dyrektora Biura Zarządzania Aktywami i Inwestycji w PKO Banku Polskim S.A. Jest członkiem Rady Nadzorczej PKO BP Finat Sp. z o.o.

Piotr Żochowski, Prezes Zarządu

Absolwent Wydziału Elektroniki i Technik Informatycznych Politechniki Warszawskiej oraz Executive MBA prowadzonego przez Politechnikę Warszawską przy współpracy z London Business School, HEC School of Management Paris oraz NHH Bergen. Posiada tytuł Chartered Financial Analyst (CFA) nadany przez amerykański CFA Institute, potwierdzający kwalifikacje w zakresie doradztwa inwestycyjnego oraz tytuł Fellow of ACCA, międzynarodowej organizacji zrzeszającej specjalistów z zakresu finansów i rachunkowości. Od 1996 roku związany zawodowo z polskim rynkiem finansowym. Karierę rozpoczął w Arthur Andersen Audit Sp. z o.o. gdzie uczestniczył w audytach oraz przeglądach typu due diligence firm notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych i firm zagranicznych z wielu branż. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu instytucjami finansowymi. W latach 1999 – 2010 pracował w Grupie Kapitałowej Pioneer Pekao Investment Management, jako między innymi Dyrektor Finansowy oraz Wiceprezes Zarządu w Pioneer Pekao Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. Był odpowiedzialny m.in. za rozwój Pioneer Global Asset Management w regionie Europy Centralnej i Wschodniej. Ponadto sprawował funkcję Członka Zarządu: Bankowy Fundusz Leasingowy S.A., Bankowy Leasing Sp. z o.o. oraz BFL Nieruchomości Sp. z o.o. Był członkiem Rad Nadzorczych następujących podmiotów: PKO TFI S.A., Bankowy Fundusz Leasingowy S.A., Kredobank Publiczna Spółka Akcyjna z siedzibą na Ukrainie, NETIA S.A. oraz Platforma Mediowa Point Group S.A. Przewodniczący Rady Nadzorczej PKO BP Finat Sp. z o.o. Od 1 czerwca 2011 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Towarzystwa. W dniu 20 grudnia 2012 roku powołany na stanowisko Prezesa Zarządu Towarzystwa.

Remigiusz Nawrat, Członek Zarządu

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej - kierunku ekonomia oraz studiów MBA w George Washington University w Waszyngtonie (USA). Posiadacz tytułu CFA - Chartered Financial Analyst. Posiada ponad 13-letnie doświadczenie zawodowe w administracji publicznej: w latach 1998 – 2000 pracował w Ministerstwie Finansów oraz w latach 2001 – 2003 w Narodowym Banku Polskim, a także w krajowych i międzynarodowych instytucjach finansowych, to jest: w Banku Światowym, w którym pracował w latach 2003 – 2007 oraz w PZU Asset Management S.A. gdzie pracował w latach 2007 – 2008. Od 2009 r. w PKO TFI S.A., odpowiedzialny za stworzenie i działanie Pionu Zarządzania Aktywami, następnie od kwietnia 2012 r. powołany na Członka Zarządu Towarzystwa. Był współnikiem Mirabel Plus Sp. z o.o.

Grzegorz Krupa – Dyrektor Finansowy - Główny Księgowy, Prokurent

W latach 1996-1998 brał udział w tworzeniu PKO/CREDIT SUISSE Towarzystwa Funduszy Powierniczych S.A. Następnie w 1998-1999 r. jako Główny Księgowy Towarzystwa tworzył dział księgowości w CAIB TFI S.A. W latach 1999-2002 pracował w Powszechnym Towarzystwie Emerytalnym BIG Banku Gdańskiego S.A., początkowo na stanowisku Głównego Księgowego Towarzystwa, a od czerwca 2001 roku - jako Członek Zarządu - pełnił funkcję Dyrektora Finansowego – Głównego Księgowego. Od 1 sierpnia 2003 roku jest ponownie związany z PKO TFI S.A., początkowo jako Główny Księgowy Towarzystwa a od 1 marca 2006 roku jako Dyrektor Finansowy – Główny Księgowy. Swoje doświadczenie księgowo-finansowe zdobywał również pracując dla Whirlpool Polska sp. z o.o. oraz Warszawa CocaCola Bottlers Sp. z o.o. Jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, ukończył studia podyplomowe z zakresu rachunkowości w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania oraz studia podyplomowe dla kontrolerów finansowych w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego (obecnie Akademia Leona Koźmińskiego). Posiada uprawnienia do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych nadane przez Ministerstwo Finansów (Certyfikat Księgowy nr 9356/2005).

Piotr Grędecki – Dyrektor Zarządzający ds. Operacyjnych, Prokurent

Absolwent Wydziału Finansów i Systemów Informatycznych w Biznesie w Wyższej Szkole Zarządzania/Polish Open University w Warszawie na kierunku Zarządzanie i Marketing. Związany z rynkiem kapitałowym od 1995 roku. W latach 2001 – 2010 przechodził przez kolejne stopnie kierownicze w Pioneer Pekao Investment Management S.A. Od 2010 roku związany z PKO TFI S.A. na stanowisku Dyrektora Zarządzającego ds. Operacyjnych. W roku 1994 uzyskał licencję Maklera Papierów Wartościowych (Nr Licencji 908).

Rafał Matulewicz, Dyrektor Zarządzający Pionem Zarządzania Aktywami, Prokurent,

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w 2002 roku na kierunku Finanse i Bankowość. Stypendysta CEMS (Community of European Management Schools) w Stockholm School of Economics. W latach 2007 - 2009 był dyrektorem w departamencie trading stopy procentowej w Merrill Lynch International w Londynie. Wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu na rynku papierów dłużnych zdobywał w takich instytucjach jak UBS Investment Bank (Wielka Brytania). Posiada certyfikat FSA Financial Regulator Certificate (Certificate in Securities and Financial Derivatives, 2002 r.).

Piotr Nowak, Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Portfelami Papierów Dłużnych,

Absolwent Wydziału Cybernetyki w Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Finanse i Bankowość. Absolwent studiów doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiadacz tytułu CQF - Certificate in Quantitative Finance. Absolwent programu Executive MBA w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej. Uczestnik podyplomowego programu International Security prowadzonego przez Stanford University. Z rynkiem finansowym związany od 2004 roku najpierw jako dealer walutowy w PKO BP, następnie w latach 2005-2006 jako trader w Calyon London, a w latach 2006-2010 jako Vice President w londyńskim funduszu hedgingowym należącym do grupy Swiss Re. W okresie 2010-2011 pracował jako prop trader w Espirito Santo Investment Bank Polska. W lutym 2011 roku dołączył do zespołu PKO TFI.

Sławomir Sklinda, Dyrektor Departamentu Zarządzania Portfelami Akcyjnymi,

Doktor nauk ekonomicznych SGH (praca doktorska: Modele równowagi kapitałowej. Empiryczna weryfikacja dla Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., luty 2007). Jest absolwentem Aarhus School of Business w Danii oraz stypendystą Royal Melbourne Institute of Technology (Australia), a także Christian-Albrechts Universitaet zu Kiel (Niemcy). W Polsce pracował dla największych instytucji finansowych takich jak: Bank Handlowy w Warszawie S.A., Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., BPH TFI S.A. czy PZU Asset Management S.A.

Łukasz Witkowski, Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Portfelami Papierów Dłużnych,

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, kierunek Finanse i Bankowość. Ukończył liczne szkolenia z zakresu rynków finansowych, makroekonomii i polityki gospodarczej. Zarządzał środkami własnymi firm Winterthur Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., Winterthur Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. i Winterthur Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. (obecnie Axa). Od maja 2006 roku do lipca 2009 roku był zarządzającym portfelami dłużnymi w BPH TFI. Od stycznia 2008 roku zarządzał między innymi Subfunduszem BPH Skarbowym. Do zespołu PKO TFI dołączył w lipcu 2009 roku.

Magdalena Zajączkowska-Ejsymont, Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Portfelami Akcyjnymi,

Absolwentka Uniwersytetu Łódzkiego, kierunku Finanse i Bankowość. Od 2006 r. posiada licencję doradcy inwestycyjnego nr 238. Doświadczenie w zarządzaniu aktywami zdobywała w takich instytucjach jak Amplico PTE S.A. (wcześniej AIG PTE S.A.) na stanowisku zastępcy zarządzającego portfelem akcji oraz PZU Asset Management S.A. na stanowiskach kolejno analityka rynku akcji i doradcy inwestycyjnego. W latach 2008-2012 była Prezesem, a od 2012 roku jest Wiceprezesem Związku Maklerów i Doradców. Jest również członkiem American Finance Association. Członek Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu Rady Nadzorczej PKP Intercity S.A. Posiada uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa.

Artur Trela, Zarządzający Portfelem,

Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Absolwent studiów doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył kurs dla kandydatów na doradcę inwestycyjnego oraz liczne szkolenia z zakresu rynków finansowych i makroekonomii. Od początku pracy zawodowej związany z PKO TFI. Początkowo jako pracownik Pionu Operacyjnego, następnie jako Trader Papierów Dłużnych. Aktualnie pełni funkcję Zarządzającego Portfelami Papierów Dłużnych. Doświadczenie zdobywał również w Credit Suisse Asset Management Polska.

Rafał Dobrowolski, Zarządzający Portfelem.

Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego w zakresie bankowości, ubezpieczeń i rynków kapitałowych. Licencjonowany makler papierów wartościowych, posiadacz licencji doradcy inwestycyjnego nr 274 oraz tytułu CAIA - Chartered Alternative Investment Analyst oraz tytułu CFA - Chartered Financial Analyst. Doświadczenie zdobywał jako doradca inwestycyjny w grupie Copernicus. Do zespołu PKO TFI dołączył w 2009 r. jako Analityk.